centre des handicapés mentaux 
Jardin de Toyo, également implan-
té à Madjrè. L’Honorable N’BOUKE y 
a posé un acte d’une grande portée 
sociale.

Outre des dons composés de vête-
ments, vivres, savons et huile alimen-
taire, une enveloppe globale de deux 
millions six cent mille (2.600.000) 
francs CFA a été remise pour l’achat 
de médicaments et de denrées com-
plémentaires, ainsi qu’un appui spé-
cial destiné au personnel encadrant.

Moment particulièrement marquant 
: le déjeuner partagé avec les pen-
sionnaires. Dans une atmosphère